
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новобиинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Выписка из приказа 

          от 7 ноября 2017 года                                                                 № 329 - ОД 

                                                 д. Новая Бия 

О создании школьного спортивного клуба «Андан». 

На основании решения педагогического совета протокол №6 от         

30.10.2017 года  

                                                  приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб при МОУ Новобиинская СОШ. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Брыжинского 

Юрия Вадимовича, педагога дополнительного образования. 

3. Утвердить программу развития школьного спортивного клуба МОУ 

Новобиинская СОШ. 

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

5. Утвердить план работы клуба на 2017-2018 учебный год. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Ложкину Наталию Васильевну. 

 

 

 

 

Директор школы:                                              Е.В. Морозова 

 


		2022-10-19T16:41:13+0400
	Морозова Елена Вячеславовна




